
ЛИПОВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ № 1474

21 липня 2023 року м. Липовець 54 сесія 8 скликання

Про внесення змін до Статуту Липовецького ліцею № 2 Липовецької 
міської ради Вінницької області та затвердження його у новій редакції

Відповідно до статті 25 Закону України «Про освіту», статей 106 - 108 
Цивільного кодексу України, рішення 40 сесії міської ради 8 скликання від ЗО 
вересня 2022 року № 1052 «Про перейменування управління освіти, культури, 
молоді та спорту Липовецької міської ради Вінницького району Вінницької 
області», з метою приведення у відповідність установчих документів закладів 
освіти до вимог чинного законодавства, враховуючи клопотання відділу освіти 
міської ради від 04 липня 2023 року № 268, висновки постійних комісій міської 
ради з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та транспорту; з гуманітарних питань, керуючись статтями 
26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Внести до Статуту Липовецького ліцею № 2 Липовецької міської ради 
Вінницької області, затвердженого рішенням 39 сесії міської ради 8 скликання 
від 07 вересня 2022 року № 1028, такі зміни:

1.1. Розділ 1. «Загальні положення» доповнити пунктом: 1.20. такого 
змісту:

«1.20. Липовецький ліцей № 2 Липовецької міської ради Вінницької 
області є правонаступником усіх прав та обов'язків Скитківської 
загальноосвітньої школи І-ІІ ст. Липовецької міської ради Вінницького району 
Вінницької області (код ЄДРПОУ -  26243875), Струтинської загальноосвітньої 
школи І-ІІ ст. Липовецької міської ради Вінницького району Вінницької області 
(код ЄДРПОУ -  26243846), Трощанської загальноосвітньої школи І-ІІ ст. 
Липовецької міської ради Вінницького району Вінницької області (код 
ЄДРПОУ-26243869).».

1.2. У тексті Статуту слова «управління освіти, культури, молоді та спорту 
Липовецької міської ради» в усіх відмінках замінити словами «відділ освіти 
Липовецької міської ради» у відповідних відмінках.

2. Затвердити Статут Липовецького ліцею № 2 Липовецької міської ради 
Вінницької області у новій редакції, що додається.



3. Визнати таким, що втратило чинність рішення 39 сесії міської ради 8 
скликання від 07 вересня 2022 року № 1028 «Про внесення змін до Статуту 
Липовецького ліцею № 2 Липовецької міської ради Вінницької області, 
затвердженого рішенням 38 сесії міської ради 8 скликання від 11 серпня 2022 
року № 957, та затвердження його у новій редакції».

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту (голова комісії Юрій ЮКАЛО); 
з гуманітарних питань (голова комісії Віктор ДОРОШЕНКО).

Міський голова (печатка, підпис) Віктор БИЧКОВ

Інна РЯБОКОНЬ


